BUCOKA TEKCTHWJIHA CTPYKOBHA HIKOJIA
3A IU3AJH, TEXHOJIOT'NJY U MEHAIIMEHT

Beorpan, 19.07.2019.

AHAJIN3A AHKETE 3AIIOCJIEHUX
2019/20.

Tokom jyna 2019. rox. cipoBesieHa je aHkeTa 3anocienux nmpema Aakernom jucty 311K 03 022 82.

AHKeTa ce CHpoBOOM y CKiagy ca [IpaBWIHMKOM O CaMOBPEIHOBAaWkY M OICHUBAKBY KBAIHTETA
CTYAIMjCKHX TIpOrpaMa, HacTaBe M ycijoBa pana. [{uib aHKeTe je Ja ce MCIuTa 3aI0BOJHCTBO 3aITOCIICHUX
yCIOBHMA 3a pajl, CTPYYHHM YCaBpIIaBamkEM, 3apaJjoM U MelyJbyACKHM OJHOCHMA, Kako Ou ce HCTH
yHanpenuwid. Ox 50 nmpunpemibeHnx aHkeTHHX JmcThha (ypaheHux mpema Opojy CTaJIHO 3aloCiICHHX),
nomymkeHo je 36. [Ipernen oaroBopa 3amociieHux MpuKas3aH je TabenapHo.

Pen.
0poj

IIutama

OnaroBopu 3arociaeHnx

TIA
(%)

HE
(%)

be3 oarosopa
(%)

Jla nu cTe 3a10BOJBHU
CBOJUM pPaJIHIM MECTOM Y
JATM?

35 (97,3 %)

1(2,7 %)

/

[a v cTe 3a10BOJbHU
cBojum cratycom y ITM?

31 (86,1 %)

5 (13,9 %)

/

[Ja mu cTe 3a10BOJbHU
opranuzanujom y 1TM?

24 (66,8 %)

10 (27,7 %)

2 (5,5 %)

Ja v cTe 3a10BOJbHU
o0e30ehennM ycnoBuma 3a
pan?

19 (52,7 %)

15 (41,8 %)

2 (5,5 %)

Jla nu cTe 3aJ0BOJbHU
YCIIOBMMA 3a CTPY4YHO
ycaBpliaBame?

20 (55,5 %)

14 (39,0 %)

2 (5,5 %)

Jla a1 cTe 3a10BOJbHU
3apaJioM IIpeMa CBOM
pagHoMm mecty 'y ATM?

15 (41,7 %)

18 (50,0 %)

3 (8,3 %)

Ja nmu mmare npemsior 3a
aKTUBHOCTH KOjUMa OH ce
no6ospiiano Bame
¢uHaHCH]jCKO cTame?

8 (22,3 %)

19 (52,7 %)

9 (25,0 %)

Ja mu cTe 3a70BOJbHU
cTameM Mel)yIbyacKuX
onnocay JITM?

14 (39,0 %)

17 (47,2 %)

5 (13,8 %)

Jla 1 cTe 3aJ0BOJHHU
pajioM CTyJICHTCKE
ciyx6e?

35 (97,3 %)

1(2,7 %)

Ja mu cTe 3a70BOJbHU
pasioM cekperapujata?

33 (91,7 %)

3 (8,3 %)

/

Ja mu cTe 3a70BOJbHU
pajioM payyHOBOJICTBA?

35 (97,3 %)

/

1(2,7 %)

Ja mu cTe 3a70BOJbHU
pagom 6ubnanorexe?

35 (97,3 %)

/

1(2,7 %)

Jla i cTe 3a10BOJbHU
pajioM OJIp>KaBamba?

34 (94,6 %)

1(2,7 %)

1(2,7 %)

10

Jla 1 cTe 3a10BOJbHU
capajJmboM ca HaCTaBHUM
oco0spem?

28 (77,9 %)

3 (8,3 %)

5 (13,8 %)

“Bpoj 0iroBOpa U3paXkeH y MPOLEHTHMA




Ha cBera Hekonunuuu (6) aHkeTHHX JucTHMha Hajga3e ce M IMUCAaHM KOMEHTapu ca KOHKPETHUM
Ipeio3uMa, U OHHU Cy cienehe caapkuHe:

3a muTame Op. 4 HABOU ce Ja je OIpeMa 3acTapelia U J1a 4ecTo He (PyHKIHOHHIIE KaKko Tpeda;

3a mUTamke Op. 5 HABOIU Ce J1a He TOCTOjU (PMHAHCH]CKH MOJICTUIIAj 32 CTPYYHO yCaBpIIaBame, Kao
HU aJIeKBaTaH MPOCTOP 32 PaJl Ha UCTOM;

3a muTame Op. 6 KoHcTaryje ce aa cy 3apane y lllkonu HajHIKE y opehemy ca 3amociieHuMa ca
HCTOM CTPYYHOM CIIPEMOM Ha JPYTUM yCTaHOBama; JAPYrd KOMEHTap KOHCTaTyje Jia jeé TO HELITO
1ITo 6M ce MOpaJio peliaBaTi Ha HUBOY ApaBe, OJHOCHO MHHHCTapCTBA MIPOCBETE;

3a muTame Op. 7 HaBOAM ce ydemhe Ha MPOjeKTHMAa M OPraHU30BamE KypceBa M MacTep CTyauja
Kao MoryhHocT 3a moOoJbIlIame 3apajie 3aroCIeHUX;

3a nuTame Op. § amenyje ce Ha BHILE MOMITOBAaka MPeMa Kojerama U ClipeyaBambe OroBapama, Kao
U cyrectdja Jia ce akTUBHHUJEe paJu Ha cy30ujalby HETraTUBHOT JIeJOBalkba M MOJApKaBarby
MO3UTHBHOT;

Ha Kpajy, Mehy ommtuM npeasiosuma u cyrectijama Haiase ce cienehu:

O TOJpuIKa CTyIeHTHMMa y ydemhy Ha NpoJajHUM H3JIo)k0amMa W cajMoBUMa (TOIYT
beorpaackor orBopenor mapkera, HoBorogummer cajma, BEJIE®-a, Illemmpujane y
Ckamapnuju, UT/.);

O TMOpaguTH HAa Mel)yJbyJICKHUM OJHOCHMA.

N3Bemraj cacraBuina Komucuja Oncexa BTIITM



BNCOKA TEKCTUJ/IHA CTPYKOBHA LUKOJIA
3A ON3AJH, TEXHOJ10IMIY N MEHALIMEHT

Beorpan, 05.11.2020.

AHAJIN3A AHKETE 3AIMNOCJ/IEHNX

2020/21.

Tokom centemOpa 2020. rof. cripoBeieHa je aHKeTa 3arnocyieHux npema Aukernom jucty 311K 03 022 82.
AHKeTa ce CHpoBOOM y CKiangy ca [IpaBUIIHHKOM O CaMOBPEIHOBaWkY M OICHUBAIKbY KBAIUTETA
CTYAIMjCKHX TIpOrpaMa, HacTaBe M ycijoBa pana. [{uib aHKeTe je Ja ce MCIuTa 3aI0BOJHCTBO 3aITOCIICHUX
yCIOBHMA 3a pajl, CTPYYHHM YCaBpIIaBamkEM, 3apaJjoM U MelyJbyACKHM OJHOCHMA, Kako Ou ce HCTH
yHanpenuwid. Ox 51 npunpemibeHor ankeTHor Jmctuha (Opoj nuctuha je ypahen mpema Opojy CTaiHO

3armocieHnx ), nomymeHo je 40. [Iperien oaroBopa 3amocieHux npruKas3aH je TabenapHo.

Pen.
0poj

Ilutama

O,Z[FOBOpI/I 3aI10CJICHUX

TIA
(%)

HE
(%)

be3 onrosopa
(%)

Ha mu cTe 3a10BOJbHU
CBOJUM pPaJIHUM MECTOM Yy
JATM?

38 (95%)

2 (5%)

/

Jla mu cTe 3a10BOJbHH
cBojuM crarycom y JITM?

32 (80%)

8 (20%)

/

Jla mu cTe 3a10BOJbHU
opranuszamujom y ITM?

22 (55%)

16 (40%)

2 (5%)

Jla i1 cTe 3a10BOJbHU
o0e30ehennM ycmoBuma 3a

pan?

22 (55%)

15 (37,5%)

3 (7,5%)

Ja mu cTe 3a10BOJbHU
yCIIOBUMA 32 CTPYYHO
ycaBpiaBame?

15 (37,5%)

20 (50%)

5 (12,5%)

Ja mu cTe 3a70BOJbHU
3apaJioM MpeMa CBOM
paagHom mecty y ATM?

21 (52,5%)

17 (42,5%)

2 (5%)

Jla 1 umate mpezyIor 3a
AKTUBHOCTH KOjuMa Ou ce
nobospirano Bamie
(uHaHCH]CKO cTame?

3 (7,5%)

26 (65%)

11 (27,5%)

Jla i cTe 3a10BOJbHU
cTambeM Mel)yIJbyaCcKIX
onHocay JITM?

11 (27,5%)

24 (60%)

5 (12,5%)

Ja mu cTe 3a10BOJbHU
pagoM CTyAEHTCKE
ciryx0e?

40 (100%)

Jla nu cTe 3a10BOJbHU
pazom cexperapujarta?

36 (90%)

2 (5%)

2 (5%)

Jla i cTe 3a10BOJbHU
pajioM pavyyHOBOJICTBA?

39 (97,5%)

/

1 (2,5%)

Jla i cTe 3a10BOJbHU
pajoMm oubIHoTeKe?

38 (95%)

/

2 (5%)

Ja mu cTe 3a70BOJbHU
pazioM oJip:KaBama?

35 (87,5%)

1 (2,5%)

4 (10%)

10

Ja mu cTe 3a10BOJbHU
capaJmbOM ca HAaCTaBHUM
0co0speM?

31 (77,5%)

7 (17,5%)

2 (5%)




“Bpoj 0AroBOpa U3paXkeH y MPOLEHTHMA

Ha 12 ankerHux nuctuha Hanase ce ¥ MUCAHH KOMEHTapH ¢a KOHKPETHUM IPEI03UMA, IITO j€ MPUMETHO
BUIIIE Y OJJTHOCY Ha MPETXO/AHE TOJUHE, U OHHU Cy cienehe caapkuHe:

3a muTame Op. 4 HaBOIM CE Ja je olpeMa 3acTapelia U HeIOBOJbHA; Tpaku ce Behu Opoj mmBahux
MaIlluHa,
3a nmuTame Op. S HaBoaM ce Aa Ou Omio 10OpO 1a MOCToje cpecTBa 3a ydemhe Ha CajMOBUMA H
KOHTpeCcHuMa;
3a mUTambe Op. 7 HaBOJM ce yuelnhe Ha MPOjeKTHMa U OPraHW30BamkE KypceBa M MacTep CTyIuja
Kao MOTyhHOCT 3a Mo0oJbIIakEe 3apajie 3al0CICHHX;
y nuTamy Op. 8 jaBibajy ce MmpuUTykOe Ha MOHAIIake MOjeIMHUX KoJiera M amenyje ce Ha Behy
TOJICPAHIIH]Y | MOTPaBJhakbe OJTHOCA;
Ha Kpajy, Mel)y onmtum npezsio3uma u cyrectijama Hanase ce cienehu:
O TIPOMOBHUCAaWkE CTYJCHTCKHX paJoBa Ha MPOJajHAM u3Iok0amMa M cajMoBHMa (TOMYT
HOhHOT MapkeTa);
O TIOpaJUTH Ha MONpaBbaky Mel)yJbyICKUX OHOCA U pajHe aTMOcdepe;
O TMO3UBAKLC HA NPUMCHY JUCHUILIMHCKOT ITOCTYIIKA ITPOTHUB CBUX ‘-II/Ije IOoOHaAIakC HapyliaBa
melhysbyzicke olHOCE ¥ M3J1a31 M3 OKBHPA aKaJeMCKOT ITOHAIIamba.

Ananuzy u3Bpmuia Komucuja Oacexka BTIIITM



BUCOKA TEKCTHWJIHA CTPYKOBHA HIKOJIA
3A IU3AJH, TEXHOJIOT'NJY U MEHAIIMEHT

Beorpan, 19.11.2021.

AHAJIN3A AHKETE 3AIIOCJIEHUX
2021/22.

Toxom HOBeMOpa 2021. roa. cripoBe/ieHa je aHKeTa 3anocieHux npema Aakernom jucty 311K 03 022 §2.
AHKeTa ce cmpoBoAM y ckiaay ca IIpaBMIIHUKOM O caMOBpEIHOBaWkY U OLICHUBAKBY KBAJIUTETa
CTYAMjCKHX TpOrpamMa, HacTaBe M ycjoBa paja. L{usb aHKeTe je ja ce McruTa 3a0BOJHCTBO 3aMOCICHUX
yCcIIOBUMA 3a pajl, CTPYYHUM yCaBplLIaBambEeM, 3apajioM U MelyjbylICKMM OJHOCHMA, Kako Ou ce UCTH
yHanpenwin. On 45 npunpemMibeHnX aHKeTHUX JucTrha, nomymeno je 37. [lpernen onroBopa 3anocieHux
NpuKa3aH je TabemapHo.

OaroBopu 3arociaeHnx

Pen.

600; [Iurama A HE bes onrosopa

(%) (%) (%)

Z[a JIK CTC 3aJ0OBOJbHU

1 .
CBOJUM paJHUM MECTOM?

35 (95%) 2 (5%) /

Jla i1 cTe 3a10BOJbHU
2 | CBOjUM CTaTyCOM Ha 30 (81%) 4 (11%) 3 (8%)
Opncexy BTHIJITM?

[Ja mu cTe 3a10BOJbHU
3 | cBOjUM cTaTycOM Ha 24 (65%) 12 (32%) 1 (3%)
ATYCC-y?

Jla nu cTe 3aJ0BOJbHU
crarycom Opaceka
BTHITM y okBupy
ATYCC-a?

11 (30%) 23 (62%) 3 (8%)

Jla i1 cTe 3a10BOJBHU
5 | obe36ehennm yciaoBruMa 3a 18 (49%) 19 (51%) /
pan?

Jla 1 cTe 3aJ0BOJHHU
6 | ycioBuMa 3a CTPYYHO 11 (30%) 24 (65%) 2 (5,5%)
ycaBplaBame?

Ja mu cTe 3a10BOJbHU
3apaJioM MpeMa CBOM
panzHOM MECTY y OKBUPY
ATYCC-a?

17 (46%) 16 (43%) 4 (11%)

Ja nmm mmare npemsior 3a
aKTUBHOCTH KOjuMa Ou ce
nobospiiano Bame
¢uHaHCH]CKO cTambe?

7 (19%) 21 (57%) 9 (24%)

Ja mu cTe 3a10BOJbHU
9 | cramem mehysbyackux 14 (38%) 18 (49%) 5 (13%)
onHoca?

Jla i cTe 3a10BOJbHH
pagioM CTYJICHTCKE 36 (97%) 1 (3%) /
ciyx6e?

10 | Jla nmu cTe 3a10BOJBHHU

pajioM cexperapujaTa’? 32 (87%) 2 (5%) 3 (8%)

Ja mu cTe 3a10BOJbHU

PaJIOM padyyHOBO/ICTBA? 32 (87%) 3 (8%) 2 (5%)




Ja mu cTe 3a70BOJbHU

pasoM OubroTeke? 36 (97%) / 1 (3%)

Ja mu cTe 3a70BOJbHU

pasioM ofip>kaBama? 35 (94%) 1 (3%) 1 (3%)

11

Jla nu cTe 3a10BOJBbHU
capaJmbOM ca HAaCTaBHUM 25 (68%) 5 (13%) 7 (19%)
ocobpeM?

“Bpoj 0AroBoOpa U3paKeH y MPOIEHTHMA

Ha 10 ankeTHux nuctuha Hanase ce v MUCaHU KOMEHTApH, U OHU ¢y clieache canpxune:

3a muTame Op. 3 HaBOAM ce Ja je CUCTeMaTu3alija PaJHuX MecTa HeyjeJHaueHa Ha HUBOY
Axkanemuje, 1a IOCTOj€ Pa3IMYUTH ONHMCH MOCIOBA 32 HCTa MecTa Ha pasnuuutuM Oncennma; aa je
3HATHO OTEXXaH paJl M Jia Ce TEeIIKO J0JIa31 MOTPOLIHOT MaTepHjajia 3a BexK0e;
3a nuTame Op. 4 HABOAM ce Ja HUCY Mpero3HaTe crnenupruIHOCTH y pany Hamer Oaceka y OKBHPY
Axaznemuje; 1a HHje JI0JeJbEHO JIOBOJFHO CPEICTaBa 3a PeasM3alMjy CTYACHTCKHX paaoBa WM 3a
IbUXOBO U3JIaramce;
3a muTame Op. 5 HaBOOW ce Ja Cy PaJMOHUIC Y CYTEPEHY JIOIIE ONPEeMJbEHE M Y jaKO JIOIIEM
CTamy; Ja HUCY aHTaKOBAHU HEONXOIHM capaJHUIM (LIMBay); Aa Cy pauyHapu (U OCTajau ajaTH)
3acTapeid M Jla Ha 1mocenyjy oarosapajyhu copTBep; aa cy mpoMeHe y 3rpaau BpIIeHE Mpedp30 U
HAymTpO pajga ca CTyIeHTUMA, U JIa HUCY 00e30eheHu enneMeHTapHu yCIIOBH 3a paj;
3a nuTame Op. 8 HaBoxe ce cinexnehe cyrecruje: ydemhe y mpojeKTuMa; J0JaTHE aKTUBHOCTU Y
pamy ca cTyleHTUMa (peanm3ainuja pajgoBa y npocropujama Ojceka); MMIUIEMEHTAIMja yieha Ha
IajbuHy y Wby noBehama Opoja cTyneHaTa; opranusaliyja KypceBa U mpojaja paaosa;
3a mUTamke Op. 9 OCHM UYMILCHHMIIE Jla C€ HABOJMW Ja j€ TEIIKO JaTH T'€HEpaIn30BaH OATOBOP Ha
OBaKBO INUTame, TE Ja je capajmba ca HeKMMa 3a/0BoJbaBajyha, a ca HEKMMa HE, HapOYUTO Ce
noJBiaYM Ja cy MehyJbyacku omHOCHM Ha HHUBOY Akanemwuje, Tj. uamely Ojceka jomu, U Ja
HEJI0CTaje pa3yMeBambe 3a Pa3IMYUTOCT;
Ha Kpajy, Mel)y onmrum npezyio3uma u cyrectijama Hanase ce cienehu:

O OJIaKIIaTH CBAKOJHEBHM pajl ca CTYAEHTHMAa KpO3 jeIHOCTAaBHUJU M €(PUKACHUJU MPUCTYI

CpelcTBUMA 32 HaOaBKY;
O arfenyje ce Ha yBaXkaBame JApyrauujer NpucTymna 1 Jpyrauujux ooaactu o0Opa3oBHOT 10Jba.

Ananmuzy u3Bpmmia Komucuja Oncexa BTILITM




